集配套资金暨关联交易预案》等与本次重大资产重组相关的议案，并于 3 月 31 日发布了相关

预案和公告。2016 年 4 月 7 日，公司收到深圳证券交易所《关于对广州杰赛科技股份有限公

司的重组问询函》（中小板重组问询函（需行政许可）[2016]第 27 号），并于 2016 年 4 月 14

日披露了《关于对深圳证券交易所重组问询函回复的公告》、《关于筹划重大资产重组股票复

牌的公告》及《广州杰赛科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预

案（修订稿）》。2016 年 4 月 14 日，经深圳证券交易所同意，公司股票复牌。2016 年 9 月 28

日，公司召开第四届董事会第三十三次会议，审议通过了《关于<广州杰赛科技股份有限公司

发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）>及其摘要的议案》等与本次重

大资产重组相关的议案，并于 9 月 30 日发布了重组报告书（草案）和相关公告。

目前，国务院国有资产监督管理委员会原则同意杰赛科技本次资产重组及配套融资总体

方案。国家国防科技工业局原则同意公司资产重组。中华人民共和国商务部签发了《不实施

进一步审查通知》（商反垄初审函[2017]第 30 号）。2016 年 12 月 29 日，公司收到中国证券监

督管理委员会签发的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（163568 号）。2017

年 2 月 4 日公司披露《关于延期回复发行股份购买资产反馈意见的公告》，待部分问题涉及的

内容和数据进一步核实、补充，杰赛科技与标的公司进行 2016 年度审计工作，以及标的公司

的补充评估工作完善后，公司将立即向中国证监会报送反馈意见回复及相关材料。公司本次

发行股份购买资产并配套募集资金暨关联交易事项尚需获得中国证监会的核准。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1．控股子公司杰赛通信技术（柬埔寨）有限公司完成相关注册登记手续

2016 年，公司完成了设立杰赛通信技术（柬埔寨）有限公司注册登记的相关手续，取得

了柬埔寨王国商务部门颁发的注册证书和广东省商务厅颁发的《企业境外投资证书》，详见

广州杰赛科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

38

2016 年 5 月 14 日公司《关于柬埔寨子公司完成注册的公告》（公告编号：2016-041）；并完成

了认缴注册资本 90 万美元（约合人民币 601.91 万元）。

2．公司和东南亚电信(柬埔寨)有限公司出资在缅甸设立子公司

2016 年 6 月 13 日，公司第四届董事会第三十一次会议审议通过了《关于在缅甸设立子

公司的议案》，同意公司和东南亚电信(柬埔寨)有限公司共同出资在缅甸设立子公司，总投资

约 500 万美元（公司出资约人民币 306 万美元，占比 61.2%）。目前，正办理认缴注册资本，

详见 2016 年 6 月 13 日公司《关于在缅甸设立子公司的公告》（公告编号：2016-045）。

广州杰赛科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,941,525 0.96%   -271,425 -271,425 4,670,100 0.91%

3、其他内资持股 4,941,525 0.96%   -271,425 -271,425 4,670,100 0.91%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境内自然人持股 4,941,525 0.96%   -271,425 -271,425 4,670,100 0.91%

二、无限售条件股份 510,818,475 99.04%   271,425 271,425 511,089,900 99.09%

1、人民币普通股 510,818,475 99.04%   271,425 271,425 511,089,900 99.09%

三、股份总数 515,760,000 100.00%   515,760,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016 年年初按法定额度（25%）调整公司高级管理人员实际可转让股份数量，共减少有

限售条件股份 271,425 股，增加无限售条件股份 271,425 股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

广州杰赛科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

40

彭国庆 995,722 87,675 0 908,047 高管锁定股
按高管股份管理

相关规定

黄向东 1,038,821 183,750 0 855,071 高管锁定股
按高管股份管理

相关规定

合计 2,034,543 271,425 0 1,763,118 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用